
UCHWAŁA NR XLIV/911/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie działań związanych z wykonywaniem zadań Miasta Gliwice w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej przez ochotnicze straże pożarne mające siedzibę w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 194), na wniosek Prezydenta 
Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/631/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 7 października 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie działań związanych z wykonywaniem 
zadań Miasta Gliwice w zakresie ochrony przeciwpożarowej przez ochotnicze straże pożarne mające siedzibę 
w Gliwicach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 6510) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej wyrazy „art. 32 ust. 3b Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 869)” zastępuje się wyrazami „art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 194)”; 

2) w § 2 ust. 3 wykreśla się wyrazy „w szczególności wskazane w art. 32 ust. 2 i 3 pkt 1–2 Ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej”; 

3) w § 5 wykreśla się wyrazy „jednak nie później niż do dnia 31 grudnia danego roku budżetowego, w którym 
została udzielona dotacja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D67B8DF-F5B3-4633-B001-F1D72537A968. Podpisany

 
 

 

  
  

    

  
 

 
  

   
 

 
 

  
  

      
  

  
   

  

   
 

     
 

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


